

این نوشتار بخش پژوهشی به یاد و نام
کارل لیکنشت، رهبر همیشه جاودان
کمونیسم شورایی و رفیق روزا
لوکزامبورگ هدیه و منتشر می شود.



کارل لیکنشت

اوراسیا:

بابک زنجانی-لاریجانی‌ها

با جایجایی دولت جناح باندها، برخی مهره‌های دولت پیشین باید برکنار و یا قربانی شوند به ویژه آنگاه که موضوع تصاحب و تملک پول‌های باد آورده و کهکشان‌ی در میان باشد. این نوشتار، در تیرماه ۹۲ نوشته شده و اینک بدون ویرایش، با بالاگرفتن سوخت وسازهای درون باندی، بازتاب می یابد.

در این نوشتار پژوهشی برای نخستین بار به پروژه‌ی روند شکل‌گیری قطب اروپا - آسیا می‌پردازد. نوتراریسم رؤیای «امپراتوری» دیرینه‌ای که پیوسته پس از فروپاشی آغاز سوسیالیسم شورایی، جنگ سرد و فروپاشی بلوک «سوسیالیسم دولتی»، اکنون، قطبی در برابر دیگری قطب جهانی سرمایه جاری بوده است، محور تز اوراسیا می باشد. این قطب به ویژه با ظهور پوتین در نیمه دوم سال ۲۰۰۰، به بازسازی خود پرداخته است، در حالی که با دوران بوریس یتیسین، در کشورهای بلوک شرق، با شوک درمانی مکتب فریدمن، نولیبرالیسم اقتصادی حاکم گردید، نوتراریسم، این بار با شعار ضد لیبرالیستی، و ضد سوسیالیستی پرچمی ایدئولوژیک برافراشته است. زون اقتصادی-سیاسی، گسترده در دوقاره، اروپا و آسیا، در حال سامان‌دهی پرچم ایدئولوژیکی است تا زیر قدرت اتمی روسیه نوتراری، قطب اقتصادی، سیاسی و نظامی ویرانگری را این بار در رقابت با قطب دیگر سرمایه‌داری ادامه دهد. تز اوراسیا، به رهبری عمده‌ترین تئورسین و ایدئولوگ آن، آکساندر دوگین، عوام فریبانه برآن است تا خرده حکومت‌های منطقه‌ای سرمایه جهانی دو قاره را زیر شعار «علیه» کاپیتالیسم، لیبرالیسم و سوسیالیسم، متحد گرداند و اشتراکات مذاهب و باورهای دینی یهودیت، مسیحیت، اسلام،

بودائیسیم و ... را زیر نام تتوری سیاسی چهارم^۱، گرد آورد و با نقب زدن به دخمه‌های «عرفانیسم» بازدارنده انسان، و با بمب‌های اسلام ناب در کنار ولایت فقیه و سپاه، کره شمالی دیگری در حوزه روس مسلح سازد و پروژه مافیایی- سیاسی خویش را در این بازار جهانی به پیش برد. در نوشته‌های پیشین، کارگزاران، دست‌آموزان و عوامل اوراسیا و دوگین را از جمله مهدی‌سنایی، سید حسن عباسی، ازغدی، شمعقدری، محقق داماد، سید حسین نصر، ... که همگی تمامی آموزش‌های استاد مافیای کرملین، با زبان ایرانی- اسلامی، واگویی می‌کنند. استاد حسین نصر، فری شوف^۲، رهبر فرقه «طریقه شاذلیه مریمیه»، و فزند خلف وی، ولی رضا، نویسنده کتاب «نوزایی شیعه» و استاد روابط بین‌الملل دانشکده عالی چفلتچر در دانشگاه تافتس است که به عنوان مشاور باراک اوباما در امور خاورمیانه برگزیده شد، از جمله بازیگران این دسیسه‌اند.

لاریجانی‌های

محقق داماد:

آیت‌الله مصطفی محقق داماد، نوه پایه‌گذار حوزه‌های قم. داماد آیت‌الله میرزا هاشم لاریجانی آملی از نجف کوچ کرده است. وی همسر خواهر لاریجانی‌های آملی که از سوی صفویان برای تشکیل سیاسی ایدئولوژیک شیعه‌گری، از کوه‌های لبنان در زمان صفویه به ایران آورده شدند. محقق داماد، همه این خیل دعا نویسان درگاه شاه سلطان حسین صفوی، را ناظر بر اعمال خود می‌داند.^۳

¹The Fourth Political Theory

² Frithjof Schuon ('Isa Nur al-Din), [18 juni 1907](#) – [5 maj 1998](#)

مرتجع مذهبی که او را فیلسوف مذهبی، می‌نامند در سوئیس زاده شد و فرقه‌ای به نام «طریقه شاذلیه مریمیه» برپا کرد و حسین نصر دستیار وی گردید. در برخی کشورها از جمله سوئد و نروژ و ایران به عضوگیری پرداخت. افکار فری شوف در کشورهای اروپایی و اسکاندیناوی، به وسیله [Ashk Dahlén](#) و [Kurt Almqvist](#), [Tage Lindbom](#) ترجمه و پخش می‌شود

(http://sv.wikipedia.org/wiki/Frithjof_Schuon).

^۳ محقق داماد در پیوند با لاریجانی‌ها می‌گوید: «حاج آقا، جرأت می‌خواست با دختری ازدواج کنید که پنج برادر دارد...»

- همه برادرهای خانم من آن زمان حکم فرزندان من را داشتند. در زمان ازدواج آقا باقر[نمانیده حکومت در سازمان ملل] بسیار کوچک بود. علی آقا[علی لاریجانی آملی رئیس مجلس حکومت اسلامی] بچه بود تازه دبستان می‌رفت، آقا صادق[آیت‌الله باقر لاریجانی آملی رئیس دیوان عالی حکومت] هم هنوز به دبستان نمی‌رفت، آقا فاضل دبستان می‌رفت. تقریباً همه برادر خانم‌ها نزد من درس خواندند، آقا جواد زبان انگلیسی را نزد من خوانده است، باقر لاریجانی که

در میان خانواده لاریجانی- محقق داماد، محمدجواد لاریجانی را «مرد پنهان دیپلماسی ایران» نام داده‌اند. وی زمانی در وزارت امور خارجه، دستیار علی‌اکبر ولایتی در وزارت امور خارجه بود که با بالاگرفتن اختلاف باندها، به خروج محمدجواد از این ارگان تروریستی، جاسوسی انجامید، تا در ارگانی دیگر به همان وظایف بپردازد. از سوی خمینی، پیغامبری خمینی به گورباچف را به همراه هیأتی به سرپرستی آیت‌الله جوادی‌آملی که از دست‌پروردگان پدرش بود و نیز مرضیه (طاهره) دباغ، پاسدار و آشپز خمینی را به عهده داشت.

پنج برادران لاریجانی‌ها ک سه نفر از آنها، زاده نجف و بعدها به ایران کوچ می‌کنند، از فاسدترین و قدرتمندترین خاندان‌های الیگارشی در حکومت می‌باشند. از بزرگ به کوچک محمد جواد اردشیر، علی، صادق، باقر و فاضل‌اند.

دو برادر لاریجانی‌ها، رئیس دو قوه از سه قوه نظام، یکی معاون قوه قضائیه، دیگری معاونت وزارت بهداشت بود و آخری، عضو کمیسیون مشورتی شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس واحد علوم و تحقیقات آیت‌الله میرزا هاشم لاریجانی آملی (دانشگاه به نام پدر) دانشگاه آزاد آمل است.

چهار برادر از پنج برادران لاریجانی، در همین حکومت اسلامی، دارای پرونده‌های فساد رشوه‌خواری، پولشویی، زمین‌خواری و دیگر فسادهای حکومتی هستند. باندهای حکومتی به ویژه باندی از سپاه و فرماندهان بسیج، با دسترسی به اسناد، بارها کوشیده‌اند تا پرونده‌های فساد فاسدین رقیب را بکشایند، و خصوصی سازی‌های آنان را خصوصی سازی خود گردانند، اما قدرت و نفوذ لاریجانی‌ها و حمایت ولی فقیه، خاندان لاریجانی را تا کنون در پناه قانون و قوه‌ی قضاییه به صدارت صادق و راه کارهای شرعی مصون مانده‌اند. در حالیکه پرونده‌های زمین‌خواری و فساد صادق پیش از ریاست بر قوه قضاییه و محمد جواد فاضل علنی شده و به رسانه‌ها رسید، بود با فشار باندهای رقیب در آستانه بررسی بود و شاهرودی قاضی‌القضات وقت ناچار به مداخله و رسیدگی می‌شد، سید علی خامنه‌ای، صادق را بهترین گزینه به جای شاهرودی، به بلندترین مقام قضایی، یعنی قاضی‌القضاتی حکومت اسلامی، حکم حکومتی داد؛ زیرا که برادران، بایستگی خود را در فساد و تبه‌کاری از حوزه تا بیت رهبری و دیوان عالی به اثبات رسانیده بودند. قضاوت در دیوان‌عالی اسلامی سرمایه، صادق لاریجانی آملی را باید.

محمدجواد لاریجانی آملی

محمدجواد، از قوه مجریه حکومت اسلامی به قوه مقننه آمد و از این سکو، به قوه قضاییه شتافت و در پست «معاونت امور بین‌الملل و حقوق بشر» قوه قضاییه حکومت اسلامی جای گرفت تا شرعیات اسلام شیعی در قضا را برای غربیان در سازمان ملل‌اشان، توجیه کند و حقوق بشر اسلامی را به‌جای حقوق بشر سازمان ملل بنشانند. محمدجواد، پیوسته راه

بعد از انقلاب فرهنگی تصمیم گرفت طلبه شود در کلاس عمومی درس فلسفه من شرکت می‌کرد. مقداری نقش برادر بزرگتر برادران لاریجانی را من داشتم و برای موفقیت همه برادران دعا می‌کنم.

تهران- نیویورک در دیپلماسی و در دیگر همه‌ی ماموریت‌ها و مشاغل پر برکت اسلامی در تمام پست‌های حکومتی را دنبال کرده است.

محمدجواد اردشیر لاریجانی نظریه‌پرداز حقوق و قضای اسلامی حکومت، ۶۲ ساله به عنوان معاون بین الملل و دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه، آنقدر حقوق و شرع اسلام را از حوزه و جد و پدر و استاد محقق داماد آموخته است تا زمین‌خوار و دلالی کارآزموده و خیره باشد.

محمد جواد اردشیر لاریجانی: برادر اول، معاون بین‌الملل و رئیس ستاد حقوق بشر قوه قضائیه، مدیر پژوهشگاه دانش‌های بنیادی، منصوب شد.

محمد جواد، آنگاه که رئیس مرکز پژوهش‌های دوره پنجم مجلس شورای اسلامی بود، برای جلب حمایت انگلستان، در دلال سیاسی محرمانه با نیک براون، مدیرکل وقت وزارت امور خارجه بریتانیا، در آستانه انتخابات ریاست جمهوری دوم خرداد در سال ۱۳۷۶ مهره‌ی مناسبی برای پیشبرد منافع حکومت اسلامی در واسطه‌گری برنامه‌های برون مرزی، چهره‌ای شاخص شد.

محمد جواد اردشیر لاریجانی در آستانه انتخابات ۷۶، از نامزدی علی اکبر ناطق نوری در برابر محمد خاتمی پشتیبانی می‌کرد، در دیدار با نیک براون، پروژه‌ی خاتمیسم را برای دیپلماسی انگلیس، ضد غربی تصویر کرده بود و در برابر این اطلاعات، حمایت انگلستان از ناطق نوری، وعده‌ی بازسازی روابط حکومت اسلامی را به غرب داده بود.

در تیرماه ۱۳۹۱ رسانه‌هایی، اسناد محرمانه‌ی مبنی بر تصرف غیر قانونی صدها هکتار زمین ورامین به ارزش صدها میلیارد تومان و بیش از ۲۰۰۰ رأس گوسفند و شتر توسط محمد جواد اردشیر لاریجانی منتشر شد.

وی در برابر گفت، او "یک کشاورز" است و از اینکه توانسته "یک وجب از خاک میهنش را آباد کند، افتخار می‌کند." فرزندان آیت‌الله و پایه‌گذاران حوزه‌ی قم، وجب‌هایی به گستره‌ی صدها هکتار که دهها چاه آب و هزاران گوسفند و شتر و باغ‌های پسته و... در ورامین و برج‌های بسیار در بر می‌گیرد، می‌باشد. خمینی، پیشوای اینان نیز پیش از سفر به ایران گفته بود، برای وی گوشه کوچکی از حوزه برای او کافی است و پس از اشغال ایران، عراق را به خاک سپاه نشایند و جهان را به دلخواه سرمایه‌ی جهانی و میلیتاریسم، به کانون‌های ترور و جنگ تبدیل کرد.

اسنادی ۱۲ برگی به میان آمد به گواهی اینکه، محمد جواد لاریجانی ۳۴۲ هکتار زمین در ورامین را غصب کرده است. علی لاریجانی رئیس مجلس ناچار شد پس از انکار پیشین، در دفاع از برادر خلف خود بگوید: «کدام زمین خواری؟ هر کس سندی دارد به قوه قضائیه بدهد تا بررسی شود.»!

در پی این حمایت اسلامی آخووانه، علیرضا آوایی رئیس دادگستری استان تهران، پاسخ داد: چند ماه قبل ریاست محترم قوه قضائیه با من صحبت کرد و گفتند «چنین پرونده‌ای وجود دارد. تقاضای موکد من از شما این است که پیگیری کنید تا این پرونده به سرعت رسیدگی شود.» ۷ آذرماه ۹۱، محمد جواد لاریجانی، سکوت را شکست و لب به سخن گشود:

شکایتی از سوی یکی از نهادهای دولتی علیه من مطرح شده بود. این شکایت ابتدا رد و مجدداً مطرح شد. قضات محترم دیدند بهتر است دوباره بررسی شود و من هم مثل هر شهروند دیگری شرکت کردم و از خود دفاع کردم. ما لاریجانی‌ها ضمن اینکه برادر هستیم ولی در رابطه با کار برادر و این‌ها نمی‌شناسیم.»

وی اعتراف کرد که در حکومت اسلامی «دست کم ۱۵۰ هزار پرونده» از اینگون زمین خواری سران حکومتی کوهی از اسناد فساد حکومتی را نشان می‌دهند. او هم یکی از آن «شهروندان»!

«در حال حاضر بالغ بر ۱۵۰ هزار پرونده این‌چنینی... یکی از مسائل اصلی کشاورزی است....»

البته چون ما در یک پروسه قضایی هستیم من نباید درباره آن صحبت کنم و سخنگوی قوه قضائیه در این باره صحبت خواهد کرد و ان‌شاءالله وقتی که کار قضایی‌اش تمام شد یک روز به مزرعه می‌رویم و من در آنجا به شما آبگوشت می‌دهم.»

شاید، وی می‌خواست به رقبا بگوید «این نه بوی کباب، که خر داغ می‌کنند»، اما، به خود آمد و نیش کلام روحانی خویش را از خود به سوی رقبا کزگردانید.

پرونده در دست قاضی‌القضات حکومتی با این وعده‌ی دادگستری اسلامی که «در حال رسیدگی است»، در گاو صندوق صادق، به صندوق شده بود. روز ۲۷ فروردین ماه سال ۱۳۹۲ خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران به نقل از چند کشاورز ورامینی اعلام کرد که حفر ۷۲ حلقه چاه برای چند باغ پسته متعلق به آقای "ل" بسیاری از زمین‌های کشاورزی ورامین را خشک کرده است....»

«اراضی ملی» که توسط لاریجانی، از کشاورزان و با سندهای جعلی به مهر وزارت کشاورزی و وزارت صنایع برای بهینه‌سازی به بهانه کشاورزی و صنعت، همانا که برای ساختمان‌ها و برج‌ها نیز مجوز گرفته بود، از ۳۲۴ هکتار به پنج هزار هکتار گزارش شد.

لاریجانی‌ها مدعی شدند که مساحت زمین‌های محمد جواد لاریجانی ۲۰ هکتار است نه هزاران هکتار و تنها یک چاه در این زمین‌ها وجود دارد! کشاورزان ورامینی مدعی شدند که باغ‌های پسته‌ای که در منطقه سالاریه و سیاه‌کوه به نام باغ آقای‌ل احداث شده، کشاورزی ورامین را به خاکستر نشانیده‌اند. چاه‌های لاریجانی، آب‌های زیرزمینی این منطقه را «برای آبیاری بیش از پنج هزار هکتار باغ پسته‌ای که در اراضی ملی احداث نموده‌اند استحصال می‌کنند. در این منطقه هیچ فرد عادی نمی‌تواند مجوز چاه بگیرد، ولی این آقا چاه دارد.»

یکی از اسناد منتشر شده با مهر وزارت کشاورزی درباره " تصرفات اراضی ملی و تخریب منابع طبیعی توسط آقای محمد جواد لاریجانی " نشان‌دهنده آن است که:

«نامبرده در چند نوبت و بدون اخذ مجوز قانونی به تصرفات عدوانی در بیش از ۳۴۲ هزار هکتار

از اراضی ملی ورامین، نگهداری دام‌های غیرمجاز (۹۰۰ راس گوسفند و ۲۰۰ نفر شتر) و ...»

اقدام کرده است. محمود احمدی نژاد قبلاً در سخنانی گفته بود که: ۳۰۰ هکتار زمین را متری

۱۰۰ هزار تومن هم حساب کنید، ببینید چند می‌شود!£

باند احمدی نژاد به دستگیری سعید مرتضوی، در ماجرای بابک زنجانی، لاریجانی‌ها را به دام می‌اندازد.

سایت الف، احمد توکلی، <http://www.alef.ir/vdchwnzk23n-vd.tft2.html?16009>⁴

وابسته به مهدویت سنتی و حجتیه، از رقبا باندی احمدی نژاد.

بابک مرتضی زنجانی

سال ۹۱، نام بابک زنجانی به میان می‌آید. وی به پشتوانه باند احمد نژادی و دولت‌اش، به ویژه شیخ الاسلام وزیر رفاه و تامین اجتماعی و کار، بابرخورداری از شبکه‌های مالی، می‌تواند سرداران اسلام را به خدمت گیرد. بابک زنجانی را «قلک حکومتی» نامیده‌اند.

بابک مرتضی زنجانی " (۲۱ اسفند ۱۳۴۹)، صاحب دستکم ۶۴ شرکت از جمله شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم و "اولین بانک سرمایه گذاری اسلامی" (First Islamic Investment Bank) در مالزی است. او همچنین شرکت‌هایی در دوبی، ترکیه و تاجیکستان دارد. در یکی از قطعنامه‌های تحریم اتحادیه اروپا از ۱۵ شرکت وی نام برده شده است. زنجانی، مالک و رییس هیات مدیره باشگاه فوتبال راه‌آهن است و صاحب و رئیس هیئت مدیره هواپیمایی فارس قشم است.

نخستین شرکت وی در ترکیه برپا می‌شود. ۲۵ ساله است که شرکت لوازم آرایشی را در استانبول اداره می‌کند و با پیوستن با دلالات حکومتی در ترکیه، و پرداخت سهم آقا و سران شریعت و حکومت شرع شیعه، به سرمایه و ثروت و شبکه‌ای کهکشانی می‌رسد.

بابک زنجانی، در دسامبر ۲۰۱۲ توسط اتحادیه اروپا به دلیل آنچه "کمک به دور زدن تحریمها از طریق داشتن نقش کلیدی در تجارت نفت ایران و انتقال پول مربوط به فروش آن به دولت ایران" خوانده شد، در لیست تحریم قرار گرفت.

بابک زنجانی، تنها در حکومت دلالات است که این مجال را می‌یابد تا با شهروندی دانمارکی، ۲۳ درصد از بانک پارسیان، از بزرگترین بانک‌های حکومتی را خریداری کند. وی بزرگترین مهره پولشویی حکومت اسلامی، و دور زدن تحریمها است و با پول شویی و دلالتی و نقش قلک باندها، برای حکومتیان، به سرمایه گذاری و دلالتی می‌پردازد.

بابک ۲۸ ساله، با پیوستن به سرداران سپاه، در دور دوم دولت احمدی نژاد از دانمارک به ایران می‌آید. وی ماموریت می‌یابد تا با فروش نفت و باگردندن پول‌های سپاه به وسیله بانک‌ها خود در مالزی، و واریز کردن آن در بانک از جمله پارسیان، خزانه‌دار و دلال حکومت باشد.

تنها زیر بنای شرکت کاسمتیکی و در تهران، ۱۲ هزار متر مربع است. شرکت آسیان اکسپرس ایر لاین با ۷ هواپیمای روسی شروع می‌کند و نزدیک به ۳۰ هواپیمای روسی دیگر افزایش می‌یابد. وی، ۳۲ ایرباس روسی دیگر را سفارش می‌دهد. او در شبکه اوراسیا، به الیگارشی‌های روس و مافیای حاکم، به همدستی سران سپاه و اطلاعات و زیر نظر ولی فقیه، به انجام وظیفه می‌پردازد.

سال ۲۰۰۹ شبکه پولی و بانکی در دبی برپا می‌کند و باشگاه راه آهن را به بهای دولتی ۴ میلیارد و صد میلیون از دولت خریداری و بازنشستگانی همانند علی دایی و اطلاعاتی‌های سپاه و بسیج را به خدمت می‌گیرد.



سیدحسین میرکاظمی (حسن رعیت)، در جت خصوصی زنجان در سفر به تاجیکستان. وی یکی از کشتارگران خیزش های سراسری خرداد ۸۸، از فرماندهان باند احمدی نژاد و از مافیای محافظ خدمت‌گذار بابک زنجان است. زنجان ابتدا او را «یکی از دوستان و تجار خوب» معرفی کرد که در هواپیمای اجاره‌ای عازم ترکیه بوده است. و برای کمک به «سید حسن که موفق به یافتن بلیط مسافرت نشده بود، با هواپیمای اجاره‌ای وی سفر کرده است.»! اما در گفتگو با بی بی سی اعتراف کرد که هواپیمای مزبور، جت خصوصی خود وی و نه عازم ترکیه که راهی بلاروس بوده‌اند. "میرکاظمی واقعا خطایی نداشته و کار حرفه ای خودش را انجام داده است و در جریانات سال ۸۸ و بدلیل مسئولیتی که داشته یک سلاح هم به کمرش بوده و اتفاق خاصی نیفتاده است". زنجان اعتقاد دارد میرکاظمی برای دفاع از کشورش به اسلحه دست برده است.^۵

دو خبرنگار سایت بازتاب، در رقابت سبزواری رضایی (محسن رضایی فرمانده سابق سپاه با باند احمدی نژاد به عنوان «دانه درشت‌های مفسدین اقتصادی»، بابک زنجان، حسن رعیت) صاحب چند مرکز تولیدی و تجارتي و شریک زنجان و سعید مرتضوی، همان لباس شخصی مسلح موتورسوار سال ۸۸)، زنوزی، حسین هدایتی و ... افشا کردند و به زندان افتادند.^۶

زنجان در گفتگو با بی بی سی فارسی همراه با ستایش سید حسن رعیت (میرکاظمی)، گفت که «او دوست نزدیکی است اما نه همکار تجاری در حالیکه در مصاحبه قبلی با سایت راه آهن میرکاظمی را از تجار خوب کشور خوانده بود. سایت بازتاب در یادداشتی میرکاظمی را چهره اصلی حامی زنجان در فعالیت های بزرگ اقتصادی» او در ایران دانست.^۷

پس از اوج گرفتن شایعات درباره بابک زنجان، «مهندس زنجان»، در گفت و گویی با سایت باشگاه راه‌آهن به پاره‌ای از افشاگری‌ها پاسخ گفت:

^۵ بازبینی‌شده در ۲۷ .سایت بی بی سی فارسی .[«گفت‌وگویی اختصاصی با بابک زنجان»](#)^۵
اسفند ۱۳۹۱.

^۶ **بلانکیفی فواد صادقی و علی غزالی، روزنامه نگاران سایت بازتاب در انفرادی**

^۷ <http://www.roozonline.com/persian/news/newsitem/archive/2013/april/13/article/-687d8f5a24.html>

مالک و رئیس هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی راه آهن تهران و مدیرعامل شرکت هلدینگ سورینت درخصوص تحریم ها و مسائل اخیر توضیح می دهد :



سایت باشگاه راه آهن:

«در خصوص تأمین اجتماعی مسائلی عنوان شده که از شما نام برده اند و قرار بوده معامله ده هزار میلیاردی تومانی با تأمین اجتماعی انجام دهید، آیا این موضوع صحت دارد؟

بابک زنجانی - با توجه به تحریم های به عمل آمده مجبور بودم منابع خود را به کشور منتقل و بهترین محل را صندوق تأمین اجتماعی انتخاب نمودیم. لذا از آقای مرتضوی تقاضا داشتیم برای جذب این سرمایه به داخل کشور کمک کند و در آن شرایط سخت ایشان نهایت تلاش را برای جذب این سرمایه و به خطر نیفتادن این مبلغ به عمل آوردند و نهایت تشکر را دارم،...»

عکس شما و آقای میرکاظمی در هواپیما شخصی جت دیده شده، نظری دارید؟

- اولاً که این عکس ما در جت چیزی خلاف نیست، دوماً اینجانب شرکت هواپیمایی دارم و هر کس که بخواهد، می تواند با ساعتی ۲۰۰۰ دلار هزینه کند و از این هواپیما استفاده کند و این نرمال است. آقای میرکاظمی هم از دوستان و تجار خوب است که ما در تاجیکستان پرواز برای رفتن به ترکیه پیدا نکردیم با این هواپیما رفتیم و عنوان این مسائل خیلی مسخره است....

چرا سایت بازتاب مداوم از شما مینویسد؟

- حقیقتاً سایت بازتاب امروز ، که شخصی به نام فواد صادقی در آن فعالیت دارد که رابطه آن با عناصر خارجی محرز است و ایشان تقاضای پول اخاذی دارد که نهایتاً در مراجع قضایی از ایشان به جرم کلاهبرداری اقدام شده و در روزهای آینده نتیجه خواهیم گرفت

جناب آقای زنجانی در اختتام حرفی برای گفتن دارید ؟

من به عنوان یک تاجر حافظ منافع کشورم هستم و زیر پرچم ولایت فقیه کشورم کار می کنم ، تمام این شرکتها و شخص خودم را اگر لازم باشد فدای کشورم خواهم نمود و به ایرانی بودنم افتخار می کنم.»^۸

بابک زنجانی رئیس هیئت مدیره هواپیمایی فارس قشم، صاحب شرکت خدمات ساختمانی ماوی، در پروژه های هتل و ویلاهای لوکس و فروشگاه های بزرگ... در کیش و قشم ... و شرکت پروژه های ساختمانی در تاجیکستان و ترکیه و امارات و مالزی، بانک در تاجیکستان، بانک اسلامی مالزی و در دهها کشور دفاتری و شبکه هایی از کارتل مالی، دلالی خود رد مرکزیت تهران برای گریز از پرداخت مالیات و حسابرسی در دیگر کشورها است. بانک و شبکه مالی بابک زنجانی در مالزی و دفتر مرکزی آن در امارت متحده عربی، یکی از مراکز مهم مافیایی جمهوری اسلامی است. دیمیتری کامبیس، سلطان کشتیرانی یونان، سوی دیگر شبکه مافیایی، جابجایی نفت و انتقال پول به شبکه مالی دلان حاکم در ایران می باشد.

در آخرین روز سال ۱۳۹۱، سایت بازتاب امروز تصاویری با مضمون "با گذشت سه سال از جنجال خبری ۱۸ میلیارد دلار طلای ایران که به ترکیه حمل شده بود، «بازتاب» تصاویری از محوله بزرگی از طلای ایران را که به نام بابک زنجانی است و در ترکیه نگهداری می شود را منتشر می کند." از طلاهای ایران در ترکیه منتشر کرد و نگه داری این طلاها در ترکیه را منسوب به "مافیای بابک زنجانی" دانست.^۹

واگذاری بانک پارسیان در ۱۲ مهر سال ۸۵ با تلاش احمدی نژاد و فساد در این شبکه که در یک افشاگری افزون بر ۱۰۰۰ میلیارد بدهکاری بانک می خواهید ۲۹ در صد از سهام این بانک را هردیاری ۶۰ میلیارد از بانک دیگر وام بگیرید. وی تهدید به افشای اسامی شد. رهبری او را منع کرد. سال ۹۱ بود که موضوع بابک زنجانی برملا شد.

در کوتاه زمان پنج ساله، بیش از ۶۵ شرکت آسیا و باتکیه بر پروژه اورسیا و روسیه، زیر تیول تاجر بچه ای قررا می گیرد تا ولایت فقیه برپاماند. احمدی نژاد و سرپاسدار شیخ الاسلام وزیر کار

کد خبر: ۱۳۵۶۷۱ تاریخ انتشار: ۲۴ فروردین ۱۳۹۲ - ^۸

<http://www.sorinetsport.ir/inside.aspx?cat=news&g=1062>

^۹ [جوابه بابک زنجانی و افشای عکسهای حیرت انگیز او توسط بازتاب](#) . «سایت بازتاب امروز .

۲۲ بهمن ۱۳۹۱.

[بازداشت باقری درمنی، یکی از شخصتهای فیلم بابک زنجانی و سعید مرتضوی](#) . «سایت

بازتاب امروز . بازبینی شده در ۱۶ اسفند ۱۳۹۱.

احمدی نژاد، سید محمد جهرمی، سرپاسدار و وزیر کار سابق از دولت حامنی این دلال حکومتی است.

سعید مرتضوی سازمان تأمین اجتماعی، یکی از عاملین جنایت کهریزک و کشتار در حکومت اسلامی، از قضاوت اسلامی جابجا و سرپرست سازمان تأمین اجتماعی. و سپس مدیر عامل این سازمان می شود. بابک زنجانی و مرتضوی همدست می شوند تا فاضل را در اختلاف باندهای حکومتی، به دام اندازند. انتشار فیلمی با شرکت حبیب فرمانده سپاه و تاجر کنونی، همدست مرتضوی در جلسه‌ای در دفتر سعید مرتضوی تدارک افشای لاریجانی‌ها را رسانه‌ای می‌سازد.

در ماجرای استیضاح جنجالی شیخ‌الاسلامی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجلس، فیلمی از دیدار مرتضوی، زنجانی و میرکاظمی منتشر شد که نفرات حاضر در فیلم از ماجرای رشوه درخواستی ۲۰ میلیارد تومانی فاضل لاریجانی برای استفاده از نفوذ برادران «صادق» و صادق برادر در پیشبرد دلایلیها و امور تجاری گفتگو می‌کنند.

زنجانی در مصاحبه‌ای با مجری بی بی سی فارسی، اثارف می‌کند که لاریجانی در یک ملاقات کوتاه به او «پیشنهاد کمک در کارهای نقل و انتقال شرکت‌ها کرده ولی "در مقابل هیچ درخواستی نداشته است".

سایت بازتاب امروز، تصاویری از بابک زنجانی را مسلح به اسلحه کمری و اتوماتیک سبک در مکانی نامعلوم نشان می‌دهد. زنجانی این عکسها را مربوط به ۱۵ سال پیش و در منطقه اربیل عراق دانست و بیان کرد که برای حفاظت در سفرهای زمینی در عراق مسلح بودن مساله‌ای معمول است. در حالیکه تصویر زنجانی نه نوجوانی ۲۵ ساله که زنجانی ۲۵ ساله را نشان می‌دهد.

سایت بازتاب امروز، تصویری از یک گذرنامه دانمارکی متعلق به بابک زنجانی منتشر و او را شهروند دانمارک نامیده است. زنجانی به گفته خود، عکس «دوست نزدیک» خود، سید حسن میرکاظمی در جت اختصاصی را که پیش‌تر در فیس بوک خود منتشر کرده بود را تایید می‌کند، و بر آن است که «نمی‌دانسته این عکس این همه هیاهو می‌کند.» وی در مصاحبه با بی بی سی نیز در مورد عکسهای دیگری از میرکاظمی مسلح به سلاح کمری در ترک موتورهای سپاه، در سرکوب خیزش خیابانی سال ۸۸، در موضع یک بسیجی و اطلاعاتی حکومت اسلامی، به موض گیری برآمد:

"میرکاظمی واقعا خطایی نداشته و کار حرفه‌ای خودش را انجام داده است و در جریانات سال ۸۸ و بدلیل مسئولیتی که داشته یک سلاح هم به کمرش بوده و اتفاق خاصی نیفتاده است."

زنجانی در گفتگو با بی بی سی فارسی، در ستایش از محافظ مسلح خویش، سید حسن میرکاظمی گفت که «او دوست نزدیکی است اما نه همکار تجاری». غافل از آنکه در گفتگوی پیشین خود با سایت راه آهن، این قاتل را «از تجار خوب کشور» خوانده بود. سایت بازتاب در یادداشتی میرکاظمی را چهره اصلی حامی زنجانی در فعالیت‌های بزرگ اقتصادی او در ایران دانست.

بی بی سی فارسی در گزارشی که از این مصاحبه ارائه می‌دهد می‌آورد که بعد از قرار گرفتن نام بابک زنجانی در فهرست تحریم‌های اروپا، آن‌طور که گفته می‌شود، آقای زنجانی تصمیم می‌گیرد بخشی از سرمایه خود در خارج کشور، معادل ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار را با خرید حدود ۱۱۷ شرکت سازمان تأمین اجتماعی، به ایران منتقل کند. در فیلمی بازتاب یافته در برخی سایت‌ها، در دفتر سعید مرتضوی، به این انتقال و خرید سهام سازمان تأمین اجتماعی، و محروم

ساختن میلیون‌ها تن از افراد زیر پوشش این سازمان و ربودن مالیات‌ها پرداختی و سهم این سازمان اجتماعی، اشاره می‌شود.



فرمانده بسیج مسجد الهادی صاحب شرکت دنیا فلز در کرج، بابک زنجانی و سهدی مرتضوی. خودتشان برای لاریجانی گذاشته‌اند.

بابک زنجانی، می گوید «می خواستم پولم را به داخل بیاورم، به من گفتند بیا و سهام تامین اجتماعی را بخر.» وی جایزه بهترین «کارآفرین» را از وزارت تامین اجتماعی گرفت تا به پشتوانه دولت، در شسرقت و فساد، حمایت دولتی بگیرد و به سیاق روحانیت و بازار و بادام چیان و عکس اولادی‌ها با پرداخت سهم کارتل مالی بیت رهبری و شبکه‌ی سید مجتبی و همقطاران، قانونی و الهی تجارت کند.



وزیر کار سرپاسدار شیخ الاسلامی، و دیگر خادمان بیت و حکومت، همچون سربازان بابک زنجانی دلال به صف ایستاده و این زنجانی است که آنان را مورد تفقد تاجرانه قرار می‌دهد.

بابک زنجانی با چنین پشتوانه‌هایی، دلال نفت می‌شود تا حکومت، تحریم‌ها را دور زند و خود حکومتیان را دور می‌زند. در یک ماموریت، محموله نفتی ۱۲ کشتی از وزارت نفت را، بدون پرداخت پول با اعتبار ال سی آن هم از بانک خصوصی خود، می‌گیرد تا به بشکه ۱۰۶ دلار بفروش رساند و پس از فروش، بدهی به شرکت نفت را بازپرداخت کند. وی مدت‌هاست که از بازپرداخت سرباز زده است. ضمانت نامه وی، بانکی در مالزی بوده که خودوی به قیمت ۸ میلیون دلار خریداری شده بود. آشکار شد که بانک، قادر به پرداخت نیست. در این سوداگری به پشتوانه دولت، گفته شد که ۹۰۰ میلیارد تومان به کارتل مالی‌اش افزود. وزیر نفت خاموش ماند، و سکوت کرد. همه‌ی اولیا آلوده‌اند.

دو ماه پس از افشاگری‌ها پیرامون بابک زنجانی، فیلم سانسور شده جلسه وی با سعید مرتضوی، با حذف اطلاعات اصلی و کلیدی این پرونده، حذف شده است. ۱۰ به گزارش «بازتاب»، فیلم مذکور که توسط سعید مرتضوی و با همکاری تعدادی از نیروهای «خودسر امنیتی» مرتبط با وی ضبط شده، «پس از سانسور اطلاعات کلیدی» در یوتیوب منتشر شده است.

با این همه، از همین بخش منشتر شده، مشخص می‌شود که، بابک زنجانی با سعید مرتضوی همراهی و همدست بوده و در خانه‌ی سعید مرتضوی دیدارهای شبانه‌ای داشته است.

سعید مرتضوی در بخشی از فیلم نیز به گزارش‌هایی اشاره کرده و از آن با عنوان "گفتند معامله ده هزار میلیارد تومانی زنجانی با مرتضوی" نام می‌برد.

¹⁰ <http://www.youtube.com/watch?v=sBzt74kpymE>

گزارش بازتاب می افزاید: «اما نکته مهم مغفول مانده در این میان، ارتباط تشکیلاتی مافیای حامی احمدی نژاد با بابک زنجانی است که همین مافیا نیز وی را به سعید مرتضوی وصل کرده است.»

در ادامه گزارش بازتاب آمده است:

«تصویر زیر، عکس سیدحسین میرکاظمی، مشهور به رعیت به همراه بابک زنجانی در جت اختصاصی بابک زنجانی است که برای انجام پولشویی و دلالتی در خارج از کشور سفر کرده بودند.

در دولت احمدی نژاد، علاوه بر دلالتی هواپیما و واگذاری پروژه‌های رانتی، ده‌ها میلیارد دلار نفت به صورت غیرقانونی و پیش از آغاز تشدید تحریمها بدون اسناد ضمانتی موثر به بابک زنجانی تحویل داده شده است که وی از محل این معاملات، در طول ۵ سال به ثروتی بالغ بر هزاران میلیارد تومان رسیده است.»^{۱۱}

سیدحسین میرکاظمی سردسته اوباشان خیابانی بسیج، نیز که از عوامل مافیایی باند دولت احمدی نژاد است، دارای بدهی‌های هنگفت پرداخت نشده بانکی است که با برخورداری از دولت و باندهای حکومتی، به شرکتهای متعلق به وی پرداخت شده است.



^{۱۱}[جوابه بابک زنجانی و افشای عکسهای حیرت انگیز او توسط بازتاب](#). «سایت بازتاب امروز» .

۲۳ بهمن ۱۳۹۱.

[بازداشت باقری درمنی، یکی از شخصتهای فیلم بابک زنجانی و سعید مرتضوی](#). «سایت

بازتاب امروز». بازبینی‌شده در ۱۶ اسفند ۱۳۹۱.

فاضل لاریجانی آملی

فاضل، در اتاوا، رایزن فرهنگی حکومت اسلامی به گسترش فرهنگ اسلامی در کانادا گسیل شد. با پایان یافتن ماموریت‌ها، در «شوراهای راهبردی مراکز علمی، در تدریس در دانشگاه پیام نور، ایفای نقش می‌کند. ۱۲ پیام نور به تبلیغ تیول‌خوارانش، «در حال حاضر دارای ۴۹۹ مرکز و واحد در سراسر کشور است که به شکل استانی در ۳۲ استان ساماندهی شده‌اند و نیز دارای یک مرکز برون مرزی تحت نام دفتر برنامه ریزی و هماهنگی مراکز بین‌الملل است که در سازمان مرکزی مستقر می‌باشد. تعداد اعضای هیات علمی این دانشگاه در رشته‌های مختلف بالغ بر ۳۱۴۸ نفر و تعداد دانشجویان بالغ بر ۱۰۸۸۱۲ نفر است.» ۱۳

علی اردشیر لاریجانی آملی

علی، فضل فاضل است و فصل تمامی فصول لاریجانی‌ها؛ با تجربه‌ی همه‌ی مناصب. او پس از کناره روی سیدمحمد خاتمی برای تدارک پروژه جنایت خاتمیسم در دوم خرداد، در اواخر دولت اول هاشمی رفسنجانی، وزارت ارشاد را تیول خود ساخت. نزدیک به ۲ سال با حکم رهبری به صدا و سیما رفت تا جایگزین ریاست دهه ساله‌ی محمد هاشمی برادر اکبر گردد. محمد هاشمی رفسنجانی بهرمانی از سال ۱۳۶۳ تا ۱۳۷۳ به حکم سید علی خامنه‌ای، ریاست این مرکز ولایی را به عهده داشت. ۱۴

علی اردشیر لاریجانی در سال ۸۳ با رکوردی یازده ساله، در این سازمان تبلیغی و ترویجی حکومت اسلامی که زیر نظر ولایت فقیه و به نمایندگی مستقیم وی فرمان گرفته بود با حکم حکومتی ولی فقیه ایفای نقش کرد.

نه تنها خامنه‌ای که خمینی، ولایت و حکومت خویش را وامدار، آبا و اسلاف لاریجانی‌هایی می‌داند که از جبل آمل لبنان به اصفهان کوچانیده شد بودند جد خمینی، سید احمد هندی،

^{۱۲} برای معرفی این دانشگاه اسلامی، کافی است به سخنان اخیر رئیس آن **دکتر حسن زیاری رئیس و قائم مقام وزیر در دانشگاه پیام نور، بهار ۹۲** نگاهی بیافکنیم: «جمهوری اسلامی ایران با پیشینه هفت هزار سال تمدن برای برهه‌هایی از زمان طلایه دار علم و فناوری جهان بوده است.»

<http://www.pnu.ac.ir/portal/Home/Default.aspx?CategoryID=c63e9ac6-1b3e-4518-a79f-c9c9ffd2bc30>

^{۱۳} <http://www.pnu.ac.ir/portal/Home/Default.aspx?CategoryID=c63e9ac6-1b3e-4518-a79f-c9c9ffd2bc30>

^{۱۴} <http://www.afkarenow.com/Hashiye/Larijaniha.htm>

که از مرثیه خوانی حرم در کربلا، در زمان رضا شاه، توسط فتودال خمین به روضه خوانی خمین و توابع آورده شد. سید احمد، در خمین، در کارونسرای که از همین روی بعدها به کاروانسرای هندیان شناخته شد، سکنا داده و زمینی و خروارهای سالیانه گندم تا ماه محرم و صفر و رمضان را برای مالک خویش دعا کنند و اهالی را به پابندی دین مبین در زنجیر دیانت بکشانند. موهای خمینی، به نامهای هندی زاده، راه پدر رفتند و پدر خمینی، زمیندار شد و در ستیزی در راه زمین و آب و مالکیت بیشتر، جان نهاد. به هرروی اجداد لاریجانی‌ها، از جبل لبنان به اصفهان آورده شدند و و از صفویه تا پهلوی در اصفهان و آمل و نجف زیستند و با پرداخت معاششان از دسترنج برزگران و جان تهی‌دستان، تا مفاتیح بنویسند و نوحه و رساله و از باقر مجلسی و به خمینی امتداد و بقا یابند.

اعتماد رهبری به لاریجانی‌ها دیونی است دنیوی به جدشان از سوی خامنه‌ای و خمینی تا حدی که علی لاریجانی در آن زمان یکی از دو نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی نیز می‌شود. لاریجانی، از سال ۸۴ با وظیفه‌ی دبیری شورای امنیت حکومت، به اعتراف حکومتیان «ظرفیت بالایی در جمع کردن پرونده‌های مهم امنیت داخلی و بین‌المللی نیز دارد. او به خوبی مذاکرات هسته‌ای را در کسوت یک دیپلمات پیش برد و از طرف غربی امتیازات جدیدی گرفت. نقش آفرینی در بحران عراق و مسائل خاورمیانه، دولتمردان خارجی را به نقش تأثیرگذار او واقف کرد. در همین دوره بود که محوریت دیپلماسی از وزارت خارجه به شورای عالی امنیت ملی نقل مکان کرد و او بود که بار دیگر نشان داد که این افرادند که به مناصب، شأن می‌بخشند.»^{۱۵}

در پائیز ۸۶ اختلافات بانندی با رئیس دولت، احمدی نژاد بالا گرفت و دبیری شورا را وا گذاشت، تا سه ماه بعد به درخواست مراجع تقلید مقلدان از قم، نامزد مجلس اسلامی شود و پس از آن دو رکورد جهانی در استبداد حکومتی در ریاست مجلس را شکست و مجلس عیدی امین در

¹⁵ <http://www.afkarenow.com/Hashiye/Larijaniha.htm>

زیمبابوه و هم مسلکانی همانند حافظ و بشار اسد در سوریه را نیز پشت سر گذاشت؛ بیشترین پایتخت به ریاست رأی ریاست در تاریخ مجلس و اولین رئیس مجلسی که از حوزه‌ای غیر از مجلس اسلامی سرمایه می‌رسید را به دست آورد.

کافی است به اعضا تیم کاندیداتوری لی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۴ نگاهی شود تا به گروه‌بندی‌های باندهای حکومتی پی ببریم:

بسیاری از اصول‌گرایان سنتی، بازار، ابسته به باند مؤتلفه، با کاندیدا شدن علی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۴، زیر نام «شورای هماهنگی نیروهای انقلاب»، وی را پشتیبان شدند و در ستاد انتخاباتی وی، هر یک به فراخور و توان، مسئولیت‌هایی را پذیرفتند:

- رئیس ستاد : محمدرضا باهنر
- رئیس ستاد تهران : منوچهر متکی
- کمیته بانوان : مرضیه وحید دستجردی
- کمیته دانشجویی : مجدالدین معلمی، دبیر سابق جامعه اسلامی دانشجویان
- کمیته فرهنگیان : علی اکبر اشعری
- کمیته روابط عمومی : علی رضا شیخ عطار (سغفیر کنونی حکومت اسلامی در آلمان، قاتل شهروندان فرانسوی در ترور شاپور بختیار و نیز قتل سروش کتیبه و بختیار)
- کمیته جوانان : حجت الاسلام محمد رضا زائری
- کمیته رسانه : حسین انتظامی
- کمیته سیاسی : حمید رضا ترقی
- کمیته افشار و تشکل‌ها : نبی زاده، عضو ارشد مؤتلفه
- کمیته پشتیبانی : محمدعلی امانی، از مسئولان مالی حزب مؤتلفه
- کمیته هنرمندان : محمدرضا جعفری جلوه ۱۶.



صادق لاریجانی آملی، قاضی القضاة

صادق لاریجانی، سومین فرزند «حاج میرزا هاشم آملی» است که با حکم خامنه‌ای جای شاهرودی عضو الدعوة از عراق که رساله مرجعیت سیدعلی خامنه‌ای را نوشته بود، گرفت و با وجود اتهام فساد مالی همدست برادران، به ریاست قوه قضائیه حکومت اسلامی منصوب شد. وی هم‌زمان نمایندگی مازندران در مجلس خبرگان را دارد و از سال ۱۳۸۰ به عنوان یکی از فقهای شورای نگهبان منصوب شده است.

باقر، لاریجانی

باقر، در سال‌های دهه‌ی ۱۳۷۰ معاونت‌های مختلف علیرضا مرندی در وزارت بهداشت دولت هاشمی را به عهده داشت که با ورد خاتمی به ریاست، به مرکز تجاری تحقیقی خود بازگشت. پس از خرداد ۸۴، با پایان گرفتن شارلاتانیسم- رفرمیسم دوم خرداد، به احمدی نژاد پیوست و نامزد تصدی وزارت بهداشت در دولت نهم را مهیا می‌دید، که خانم دستجردی از سوی خامنه‌ای منصوب و باقر لاریجانی خود را کنار کشید. باقر لاریجانی رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران، اکنون عضو سابق شورای سیاستگذاری وزارت بهداشت است.

فاضل لاریجانی در اسفندماه ۱۳۸۹ مشاور مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی حکومت اسلامی است. این شرکت از شرکت‌های بزرگ زیر پوشش وزارت صنعت، معدن و تجارت می باشد.

فاضل لاریجانی در دیدار فیلم شده و مشهور، به مرتضوی می گوید بابت خدمتی که به "ع" کرده، ده میلیون تومان حقوق ماهانه و پنجاه میلیون تومان پاداش سالانه (زیر نام مشاور با نصف روز حضور در هفته) می گیرد. "ع" از سرلیست‌های بزرگترین بدهکاران بانکی است (همان لیستی که دولت دوبار به قوه قضائیه ارسال کرده بود). فاضل ادعا می کند که برای وی داشت قوه قضائیه اجرائیه می آمد اما او دستورش را از ... گرفت و مشککش را حل کرده است.

فاضل لاریجانی به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت مگفا از بزرگترین شرکتهای فناوری اطلاعات ایران که زیر پوشش سازمان گسترش و نوسازی صنایع کشور قرار دارد نیز فعالیت کرده است.

فاضل لاریجانی در همین دوران، به عنوان رییس سازمان انتشارات دانشگاه صنعتی شریف، سالهاست که مالک چاپخانه و شرکت چاپ و انتشارات شخصی به نام «شرکت خانه چاپ و طرح»، در نزدیکی میدان آزادی تهران و روبروی دانشگاه صنعتی شریف می‌باشد. درپیشینه‌ی فاضل لاریجانی، معاونت مرکز نشر دانشگاهی و مدیرعاملی شرکت انتشارات علمی فرهنگی (دو شرکت بزرگ انتشاراتی) نیز به چشم می خورد.

فاضل لاریجانی در دیار رشوه ستانی و دلالی که فیلم شد و به دام رقبا افتاده بود، به سعید مرتضوی می‌گوید: "من تا بحال کار دانشگاهی کرده ام و حالا هم دوزاریم افتاده است و اموراتم با ماهی دو میلیون (تومان) نمی گذرد، یک فرصت ویژه پیش آمده و ما چند سالی است که به کار اقتصادی ورود داشته ایم و خداییش کمتر از دیگران نیستیم. الان که وارد شده ایم قلق ها دستمان آمده و هم به لحاظ ارتباطی و هم مدیریتی کار را پیش می بریم، واقعیت این است. ... یک مسکن مختصری، چیزی فراهم کند به نام یکی از بستگان من برای شروع

کار ... سعی می کنم حقوق ریالی هم بگیرم که به چشم نیاید ... یک آپارتمان ۶۰۰-۷۰۰ متری بگیرد... ویلایی در خزرشهر... به نام همسر ۱۷.



سلسله‌ی لاریجانیان

حلقه داماد

محقق داماد و حلقه‌اش که عنصر معنوی اوراسیا و ایدئولوگ و اتاق فکر سید علی خامنه‌ای و حکومت سرمایه در ایران می باشند. محقق داماد، جمله عضویت در شورای عالی قضایی، ریاست سازمان بازرسی کل کشور به ظاهر در حالیکه اکنون، در هیچ یک از ارگانهای حکومتی، مسئولیت آشکاری ندارد، اما از جمله چند عنصرکلیدی حاکمیت به شمار می رود. محقق داماد با همدستی غلامرضا اعوانی، غلامحسین ابراهیمی دینانی، و خانم دکتر شهین اعوانی، رضا داوری اردکانی، کریم مجتهدی و... در سیاست گذاری ها، تربیت کادرهای سیاسی، ایدئولوژیست، و اینتلجنسیای حکومتی، هماهنگی با دوگین و کرملین، نقش اساسی در تداوم حاکمیت اسلامی سرمایه و سیه روزی جامعه دارند. او مکمل مصباح یزدی و با ماسک روحانی نظام است. روحی که در روح الله دمیده شده بود و در روحانی هویدا شد، بدون صورتک در آیت الله حجتی و احمد خاتمی پشت تربیونهای نماز جامعه تعزیه می گرداند، در محقق داماد، کفن سهروردی را از گور تاریخ به سر می کشد. او در سهروردی، برای دوکین علوفه می جوید.

محقق داماد، همپراز سید حسین نصر که مشاور مذهبی شاه بود و اکنون قطب تعبیر اسلام «اخوانی- عرفانی» در غرب، مهره ای است مرموز.



محقق داماد، در رسای همقطار خویش، سید حسین نصر می گوید:
«خدمات زیادی به عرفان اسلامی کرده است، خوش قلم و خوش بیان است. تاریخ فلسفه اسلامی را می‌داند. متدین است و درد اسلام و عرفان اسلامی دارد.
دوگین در سفرهای پی در پی، از محقق داماد، احکام سهروردی را می‌آموزد، و حلقه داماد، در نشست‌های آموزشی و ماهیانه با دوگین، با جستجوی در عرفان پوسیده، ارتجاعی‌ترین عناصر ایدئولوژیک را استخراج تا به ارتدکس کرملین پیوند زند و امت قرقیز و تاتار و قفقاز وماوراء را در حمام خزینه همگانی اسلام، غسل ارتماسی دهند.